ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGHĨA THƯƠNG
	 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	     Số:        /GM-UBND
	             Nghĩa Thương, ngày     tháng 6 năm 2025

GIẤY MỜI

UBND xã Nghĩa Thương tổ chức làm việc đối chiếu công nợ với ông Nguyễn Mậu Đông và ông Bùi Ngọc Tuấn do đồng chí Đào Phú Trang, PCT.UBND xã chủ trì.
UBND xã Nghĩa Thương trân trọng kính mời:
1. Thành phần tham dự:
- Kính mời LĐ.UBND xã;

- Kính mời  công chức Tài chính – Kế toán xã;

- Kính mời ông Nguyễn Mậu Đông, Giám đốc HTXNN La Hà;
- Kính mời ông Bùi Ngọc Tuấn, đơn vị thi công;
2. Thời gian:

- Nội dung làm việc với ông Nguyễn Mậu Đông, GĐ. HTXNN La Hà vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 05/6/2025 (chiều thứ 5).
- Nội dung làm việc với ông Bùi Ngọc Tuấn vào lúc 15 giờ 30 phút, ngày 05/6/2025 (chiều thứ 5).

3. Địa điểm: Tại phòng họp số 1, UBND xã Nghĩa Thương.

4. Chuẩn bị nội dung: Tài chính xã chuẩn bị nội dung phục vụ cuộc họp.
Trân trọng kính mời các đồng chí tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

      Đào Phú Trang